

Dodávateľ:

a-max oopp, s.r.o.
Pasienková 2/H
821 06 Bratislava 2

IČO: 52108309
 DIČ: 2120902267
 IČ DPH: SK2120902267
 Telefón: 02/32144316

Variabilný symbol: 23011012

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: mail p. Sarlós zo dňa: 09.10.2023

Odberateľ:

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

IČO: 35732881

DIČ: 2020268910

IČ DPH: SK2020268910

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK2811000000002943066039
 Číslo účtu: 2943066039 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 12.10.2023
 Dátum splatnosti: 26.10.2023
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.10.2023

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

P.č.	Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
1	QUARUP4RO pracovná pomôcka, BEZPEČ. PRILBA QUARTZ4, ČERVENÁ	15 ks	9,76		146,40	20%	29,28	175,68
2	1114-001-200-93, REFLEXNÁ VESTA GUSTAV ORANŽOVÁ S/M	5 ks	2,32		11,60	20%	2,32	13,92
3	1114-001-200-95, REFLEXNÁ VESTA GUSTAV ORANŽOVÁ L/XL	10 ks	2,32		23,20	20%	4,64	27,84
4	S768RNRS pracovné oblečenie, REFLEXNÁ BUNDA 5v1 S768 RED/NAVY S	3 ks	86,32		258,96	20%	51,79	310,75
5	S768RNRM pracovné oblečenie, REFLEXNÁ BUNDA 5v1 S768 RED/NAVY M	3 ks	86,32		258,96	20%	51,79	310,75
6	S768RNRL pracovné oblečenie, REFLEXNÁ BUNDA 5v1 S768 RED/NAVY L	3 ks	86,32		258,96	20%	51,79	310,75
Súčet položiek					958,08		191,61	1 149,69
SPOLU NA ÚHRADU							1 149,69 EUR	

Vystavil: Rehina Yarová

Dátum: 13. OKT. 2023

Jednacie číslo: 1430

Referent:



PAY by square

P.č.	Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	958,08	20%	191,61	1 149,69

Prevzal:

Pečiatka :

Faktúra je zároveň dodacím listom.

